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מעל ל-60,000 ילדים מכיתות ג' עד ו' צפו בהצגת "אלוף ישראל", שמספרת את סיפור חייו של הספורטאי והמאמן אורן
סמדג'ה, שנבחר להדליק משואה ביום העצמאות
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רגע שיא בקריירה ארוכה של הישגים אישיים, חינוכיים וערכיים. סיפור חייו הגיע למאות במות בישראל ולליבם של
יותר מ 60,000 תלמידים מכיתות ג'-ו' בכל רחבי ישראל, באמצעות ההצגה "אלוף ישראל", מבית תיאטרון השעה

הישראלי, על סיפורו של אורן סמדג'ה.

סיפור חייו המרגש של אורן סמדג'ה - מדליסט אולימפי, מאמן נבחרת הג’ודו של ישראל ואחת הדמויות המוערכות
והמעוררות השראה במדינה, הפך לפני כשנה להצגת ילדים, שכתובה ומבויימת כדרמה מרתקת לילדים ולנוער,

המספרת על הילד הקטן והביישן מאופקים, שכנגד כל הסיכויים הפך לאלוף אולימפי. זהו סיפורו של ילד שלא ויתר,
יחד עם אביו מוריס ז"ל, שהאמין בו ודחף אותו קדימה. יחד, הם הוכיחו כי בכוח הרצון, האמונה והעבודה הקשה,
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אפשר לנצח.

ההשראה למחזה הגיעה מהמשבר שחוותה נבחרת ישראל בג’ודו באולימפיאדת טוקיו 2020. כששחקני הנבחרת איבדו
תקווה, אורן, אז המאמן, סיפר להם את סיפור חייו, במטרה להעניק להם מוטיבציה מחודשת. זהו הרגע שבו הבינו

אנשי תיאטרון השעה הישראלי, את הפוטנציאל החינוכי והרגשי של הסיפור.

אורי אוריין, מחזאי ההצגה: "הסיפור של אורן הוא לא רק על ספורט או ג'ודו, זה סיפור על אמונה, אומץ ונחישות.
הקרבות הגדולים ביותר שלו לא היו רק על המזרן, אלא מול הספקנים, הצקצקנים וכל מי שלא האמין שבן אופקים

יכול להיות גיבור ישראלי". ביום העצמאות הקרוב, סמדג'ה יעמוד על הר הרצל וידליק משואה, רגע שיא בקריירה
ארוכה של הישגים אישיים, חינוכיים וערכיים. כיום, אורן הוא הישראלי הראשון שזכה במדליה אולימפית גם

כספורטאי וגם כמאמן, הישג חסר תקדים בספורט הישראלי.

מוטי חלימי, מנכ"ל תאטרון השעה הישראלי: "כשהמלחמה פרצה, שאלנו את עצמנו איך אנחנו יכולים להכניס רוח
חדשה לתלמידים. כולם פה אחד אמרו: אורן סמדג'ה. אין גיבור גדול ממנו. ההצגה הזו היא לא רק על ג’ודו - היא על
אמונה, התמדה ועל אבא שמאמין בילד שלו. עד היום ראו את ההצגה יותר מ 60,000 ילדים ובני נוער ועלו כמעט 300

הצגות, ואין תאריך אחד פנוי. אורן פשוט נרתם מכל הלב, וזו הייתה זכות גדולה לעבוד איתו".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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